Cucrembl
yrnpaBneHus

LXONCTUKM

[atynkmn
1 nefanu

yCTPONCTBA

TOKOCbEMHble

REZONANS

CpepcTsa
oTobpaXeHus

becnposofHble
yCTPOMNCTBA

CpepncTBa
ONAarHOCTUKK

MpnbopHble
naHenu

JaTumkm n3bbITouHoro fasnexus cepun TKH

npefHa3HayeHbl ANs M3MepeHus U3bbITOYHOrO
pasneHus B guana3ode 01000 aTMm. JKUOKUX

1 ra3006pa3HbIX HearpeccMBHbIX cpef,

B CMCTEeMax KOHTPOSA 1 perynMpoBaHns,
NCNOJIb3yeMbIX B MALLUMHOCTPOEHNMN,
NPMOOPOCTPOEHNM U iPYTUX OTPACHSIX.

0603HayYeHMEe NCNONHEHW

TKH25-P111-3

HanmeHoBaHwue cepum

BepxHun npegen nsmepeHus
(MMa)

Tun BbIXOQHOIO CUrHana:
T TOKOBbIV BbIX0f,

E BbIxof MO HAaNpsXKeHUI0

P uudposon nHtepdenc

NHTepderic

Ona undposoro curHana:

1 RBus

2 CANopen

,U,J'Iﬂ CUTHana no HanpsaXeHuto:
10710580458

20otr0po58B

[lna TOKOBOro curHana:
1 oT 4 po 20 MA
2 ot 01020 MA

OCHOBHble 0COBEHHOCTU:

YCTOMUYMBOCTb K arpeccBHbIM Cpegam (4acTn AaTUMKOB,
COMNpOKacarLwmecs C BHELWHEN Cpeon, M3roTOBEHbI U3
HepXKaBeroLwen cTanm);

BbICOKasl CTabuNbHOCTb U AOCTOBEPHOCTb NOKa3aHWM,
[0OCTUraeMast 3a CYET BCTPOEHHOW KanMbpPOBKN U TEPMO-
KOMMeHcauuu;

YCTOMUYMBOCTb K TPEXKPATHbIM Meperpy3kam faBleHneM;

MOAMdUKaLMm COo CTaHAAPTHBIMK aHANOroBbIMMU U LUd-
POBbLIMW BbIXOAHbIMW CUTHANAMW;

repmMeTMyYHOE NCMOJTHEHNE;

CTafIbHOW KOpnyc.

CI'IELI,VICbVIKaLI,VIFl 3aKa3UMKa (MoxkeT 0TCYyTCTBOBATb)

TvN NPUCOEAMHUTENBHOIO LITYLIepPa:
1 M22:1,5

2 G 1/4" (DIN 3852-E)

3 K 1/8" (TOCT 6111-52, NPT 1/8")

4 K 1/4" (fOCT 6111-52, NPT 1/4")

5 M10x1

6 M20x15-6

Tvn ANEKTPUNYECKOro nogKnvyeHna:
0 6e3 coegMHUTENbHOMO pabemMa

1 Bunka AMP Superseal 1.5 (4 koHTaKTa)

2 pasvem 2PM14bMH4LL1B1

3 pa3bem M12x1 (4 KOHTaKTa)

4 Bunka CHL-42-10/10B-1-BrE0.364.245 TV
5 pa3zbem AMP Superseal 1,5 (2 kOHTaKTa)
6 Bunka GSA 3000 (DIN 43650-A, 1S04400)

7 Bunka GSA 3000 (DIN 43650-C, 1S015217)

8 pa3bem AMP Superseal 1,5 (3 kKOHTaKTa) 30/9001

9 Bunka FQ14-4ZPJ (4 KoHTaKTa) registered company




Pe30oHaHCc

JlaTunKmn n36bITOYHOrO AaBneHus TKH

OCHOBHbIE TeXHMYECKMNE XapaKTEPUCTUKN

T0-453841018120319-PY

[Mapametp 3HayeHune
[nana3oHbl namepeHni no FOCT 22520-89, MMa 0-2,5 .. 0-100
TKHxx-E1xx,
TKHxx-E2xx,
Mpepen ’ +
e TRHXX-T1 xx, 1.0
norpeLIHocTu TRHxx-T2xx
AATuNKoB, % TKHxx-P1xx,
TKHxx-P2xx 02
TKHxx-E1xx,
[lononHuTenbHas TKHxx-E2xx, + 0,15
TemnepartypHas TKHxXx-T1xXx,
norpeLHoCcTb TKHxx-T2xx
Ha Kaxkable 10°C, %, TRH-PT
XX-P1xX
d +
TKHxx-P2xx 0,08
YCTOMYMBOCTDb K K PaTKOBPEMEHHbIM
neperpyskam rno AaBneHuto, % OT BEPXHEro npegena usmMepeHns 150
TKHxX-T1xx 4-20 mA
TKHxx-T2xx 0-20 MA
TKHxx-E1xx 0,5-4,5B
Twn BbIXOAHOMO TKHxx-E2xx 0-5B
CurHana pativnka TKHxx-P1xx Ha ocHoBe cTaHgapTa MCO 9141 (1SO 9141) no npotokony 3p-bac (RBus)
TKHxx-P2xx

Ha ocHoBe cTaHaapTta MCO 11898 (KAH) (I1SO 11898 (CAN)

HanpspxeHne nuTtanus, B

ot 10 po 32

[inanasoH Temnepatyp, °C:

— paboumx oT MuHyc 40 o natoc 55
— XpaHeHus oT Mm1Hyc 50 o natoc 65
CTeneHb 3aLLUMTbl OT BHELUHUX BO3JENCTBYIOLWMX (haKTOPOB MO P67

rOCT 14254-96

JlonycTuMble BUBGPALIMOHHbIE Har py3Ku:

— MaKCUMaNbHOE YCKOpeHue, M/c2 He Gonee 50

— B AVanasoHe 4acToT, ry o1 50 go 250

[lonycTUMble yapHble Harpysku, m/c?

He Gonee 150

Macca, kr, He 6onee

0,5

Cxema nogknovyeHusd

C uHTepdericom RBus

,U,aT‘-IVIK AaBlieHnsa
TKH
>
MuTtaHue 1
2
JIHnsa 3
06Lwmi 4
I

C TOKOBbIM BbIXOA,0M

JaTuuk pasneHus
TKH

>—
MNutaHue 1
Bbixon

]

C uHtepcbericom CANopen

JlaTuuK pasneHunsa

TKH
>—
MutaHne 1
CAN-L 2
CAN-H 3
06wnin 4
I
JaTtuyuk paBneHus
TKH
>
MutaHne 1
2
Bbixon 3
06Lwmin 4

L

C BbIXOO,OM NO HaMpPSAXXeHUIo

,U,aTl-IVIK AaBlieHnsa
TKH
>
MutaHne 1
2
Bbixopn 3
06Lwmit 4
L 1
,U,aT‘-WIK AaBeHnsa
TKH
>
Mutanne 1
2
Bbixon 3




Pe3oHaHC JaTunkn n3bbiTouHOro fasneHmsa TKH T0-453841018120319-PY

[@6apuTHbIE N YCTAaHOBOYHbIE pa3Mepbl

Bunka AMP SUPERSEAL 1.5

B (2 koHTakTa)
. ,
N~
~ g -
N
— @ +i
:E g
: E:‘ ¢20 ¥ @33
g g E?
E =
™ f =
© = wl
N~
= x
(L 1) :
| | O o
| %

BapuraHTbl MCMONHEHUA NPUCOEANHNTENBHOW pe3bbbl LWTYLEepa

1 N 2 3 4
Mﬂ IRIGIEBISE N eIanIe L 0
N IS
j . l Q Q& S RS N]N
2 5 =
137} K 1/4 K18’ G 1/4
M22x15
[ | A
1 M20x1,5-6
Ns) a 3 K1/8" (FOCT 6111-52, NPT 1/8")
R o) Q 4 K1/4" (TOCT 6111-52, NPT 1/4»)
5 M10x1
M10x1 M20x15 6 M22 x 1,5 (FTOCT 22525-77)
BapI/IaHTbI INEKTPNYHECKOro nogkiroyveHnA
be3 coegnHUTENBHOTO Bunka AMP Bunka 2PM Pazbem M12x1
pasbema Superseal 1.5 14BMH4LU1B1 (4 KOHTaKTa)

Il

n

47010




REZONANS

Bbinyckaemasi npoaykums

CrcTembl KOHTPONA, 33Tl
¥ ynpaBneHns MobubHbIX MALLWH

Mpubopbl 6e3onacHocTU
rpy30MnoLbeMHOM TEXHUKN

Jatunkm

becnpoBogHbie yCTPOMCTBa
I>XoncTukm

MpubopHble NaHeNu 1 ykasaTenu
Npeobpa3zoBaTenu HanpsiKeHus

Pene v pene-perynsTopbi

T0-453841018120319-PY



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

